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Aşama Yapılacaklar Ölçüm/Değerlendirme İyileştirme 

 
 

Planla 

Teknik bilimler MYO ilgili kurulları tarafından 
üniversitenin eğitim-öğretim süreçlerinin planlaması 
Eğitim Politikası ve üniversitemiz senato kararı ile 
alınan akademik takvim dikkate alınarak gerçekleştirilir. 
Eğitim-öğretim süreçleri kapsamında yeni ders/program 
açma önerileri ve öğretim planı/ders güncelleme 
çalışmaları, paydaş geribildirimleri de dikkate alınarak 
ilgili kurullar ve komisyonlar tarafından yürütülür. 

- Öğrenci ve mezun anketleri.  
YÖKAK ve bölüm raporları.  
-Sektör temsilcilerinden alınan geri 
bildirimler 

Belirlenen hedeflere ulaşmak için 
stratejik plan hazırlanır. 

 
Uygula 

Bölümün eğitim-öğretim süreçleri; Yükseköğretimde 
Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği, Mersin 
Üniversitesi ön lisans ve lisans eğitim-öğretim ve sınav 
yönetmeliği ve akademik takvim dikkate alınarak 
uygulanır. 

-Ders İçerikleri Sınav sistemleri -
Bologna bilgi paketi Yapılan 
seminer, -Teknik gezi ve uygulama 
sayıları 

Planlanan adımlar hayata geçirilir. 
 

 
 
 

Kontrol Et 

Bölümün eğitim-öğretim süreçlerinin ve program 
çıktılarına ilişkin kontrol; öğretim elemanı ve ders 
değerlendirme anketi, mezun memnuniyet anketi vb. 
paydaşlara uygulanan anketler, paydaş toplantıları ile 
program iç değerlendirme raporu ve meslek 
yüksekokulu iç değerlendirme raporu aracılığıyla 
gerçekleştirilir. Bu süreçte meslek yüksekokulu ve 
meslek yüksekokulu programlarına ait komisyonlar 
etkin rol üstlenir. İlgili izleme mekanizmaları sonuçları 
iyileştirmeler için yol gösterir. 

-Öğrenci memnuniyet yüzdesi 
 -Mezun anketleri 
- İş birlikleri 
 -İç değerlendirme raporları 

Sonuçlar planlanan hedeflerle 
karşılaştırılır. 

 
 

    Önlem Al 

Bölümün eğitim-öğretim süreçlerinin izlenmesi, 
değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi 
gerçekleştirilmektedir. Sektör temaslarının artırılması 
gerekmektedir. Gereksinim duyulan müfredat 
değişiklikleri ve/veya ders programı güncellemesi, 
meslek yüksekokulunun ilgili kurul ve komisyonlarından 
alınan kararlar doğrultusunda onaylanır ve üniversite 
Yönetim kurulu ve senatosunun da onayının ardından 
uygulamaya sokulur. 

- Revize edilmiş ders programları.  
- Yeni iş birlikleri. 

Yeni plan yapılarak döngü tekrar 
başlatılır. 


